Vielu iespējamie nosaukumi noteikti Latvijas Republikas 15.10.1998. likuma “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību” 2.pielikumā (piezīme: šī iepirkuma ietvaros plānota iznīcināšana šķidrām Vielām).] 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība
2.1.	Līguma kopējā summa ir 2950,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). PVN tiek maksāts papildus saskaņā ar spēkā esošo nodokļa likmi.
2.2. Pakalpojuma cenas norādītas Līguma 2. pielikumā.
2.2.1. Lai novērstu Līguma pirmstermiņa izbeigšanu un Līguma pienācīgas neizpildes risku, Pusēm rakstiski savstarpēji par to vienojoties, Līguma 2.2. apakšpunktā norādītā cena var tikt pārskatīta, nepieciešamības gadījumā palielinot Līguma kopējo summu, nepārsniedzot slieksni 4950,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 00 centi) bez PVN, ievērojot šādus nosacījumus (jāizpildās visiem nosacījumiem):
2.2.1.1. ne ātrāk kā 1 (vienu) gadu no Līguma spēkā stāšanās dienas;
2.2.1.2. ne biežāk kā 1 (vienu) reizi 12 (divpadsmit) mēnešu periodā (noslēgtā Līguma gada ietvaros);